(Akc. Rps.
7045). Liczący 98 kart poszyt zawiera oryginały oraz kopie dokumentów z pro-
cesu Radziejowskiego21. Są wśród nich zeznania, materiały dowodowe (po-
świadczenia, rozkazy wojskowe, raporty), m.in.: Raport o ‘zaborze pieniędzy’
[ponownym – przyp. MS] z Filii Banku Polskiego w Łodzi, z dn. 20 kwietnia/
2 Maja 1863, podpisany przez prezydenta Łodzi, Andrzeja Rosickiego (k. 3);
Rozkaz wojskowy z dn. 3 sierpnia 1863 podpisany ps. Mucha (k. 8); Odezwa
[Wydział Wojskowy d. 30 Kwietnia 1863, Naczelnik Siły zbrojnej ziemi Łęczyc-
kiej; sygnatariusze: Mucha, J. Sawicki] (k. 12); Rozkaz Wydziału Administracyj-
nego do Naczelnika Siły Zbrojnej Ziemi Łęczyckiej z dn. 5 Maja 1863 (k. 14).
Ostatni dokument spisany ręką Radziejowskiego nosi datę 24 stycznia/5 lutego
1864 r. – dzień przed wykonaniem wyroku pisał:

Wysoka Kommissyo, ponieważ przedstawiony i zapytany przez Naczelnika
Wojennego wskutek mej prośby abym niebył karany śmiercią powieszenia
a rozstrzelania objawiam że rzeczywiście nazywany byłem Mucha i papiery
mnie przedstawione były mną podpisane. Ignacy Radziejowski (k. 77).

W Aktach znajduje się również upoważnienie od ojca Radziejowskiego
– Aleksandra – dla Ansberty Michalskiej (ostatnia właścicielka dóbr Rado-
goszcz)22: „iżby raczyła zająć się odbiorem wszelkich pozostałości po ś.p. synie
moim Ignacym (...) (Lubartów dnia 12/24 Lutego 1864, Alexander Radziejow-
ski” (k. 73), a także wykaz rzeczy osobistych skazańca: „Futro (…), materac
z trzech poduszek, szlafrok, książek pięć, cygarniczka, lusterko, nóż i wideł
srebrny, koszyczek z cukrem, skrzypce w futerale”. Przy kilku przedmiotach
widnieje informacja, komu je oddać: „burka – po mej śmierci oddać Murano-
wiczowi, skrzypce – oddać x...